
              14. 9. 2019 

                        workshop  
  pro trenéry, porotce a tanečníky 

ARÉNA 2019 NOVINKA!                                          

Změna víkendové                           

CDA 2019 na 1 den.                                    

Vyzkoušíme to! 



C
ZE

C
H

 D
A

N
C

E 
A

R
ÉN

A
 2

0
19

                            program 
                      sobota 

11,00 - 11,30        3/ CDM jaro 2020,21 - blesková anketa 

11,30 - 12,00        4/ SaTP CDM jaro 2020 - novinky 

 
12,00 - 12,30        5/ GDPR, dotace MŠMT, rejstřík sportovců, akreditované vzdělávání 

12,30 - 13,30           Oběd 

                              Novinky, změny soutěžního systému. 
                              Eva Vlková 

                              David Nováček 

                              David Nováček 

                            Praktický workshop dle videozáznamu. 

                                  Eva Vlková 

                            Porotcování finále složených z mistrů ČR z let 2000 - 2018 v rámci vybraných  

                            soutěžních disciplín např. mistři ČR STREET SHOW FORMACE 2000, 2007, 2012, 2018.  

                            Hodnocení úrovně a směru vývoje  - diskuse (námět pro diskuse v komisích).  

13,30 - 15,00       6/ SIMULACE POROTCOVÁNÍ - historická konfrontace 

                                   Eva Vlková, David Nováček  
10,00 - 11,00       2/ CDM podzim 2019 

  9,00 - 10,00       1/ CDM 2019/20 - proškolení, novinky - pro všechny VS, PP 

  8,30 - 11,00           Prezence 

                              David Nováček 

                             (Proškolení nových PP, VS proběhne dle poptávky do konce října 2019).  



C
ZE

C
H

 D
A

N
C

E 
A

R
ÉN

A
 2

0
19

                            program 
                      sobota 

                            Jako trenéři máme velkou moc ovlivnit mladou generaci tanečníků ve vnímání                           
                                      a osvojení si způsobu žití v duchu zdravého životního stylu.                        
                                      Co víte o zdravé výživě? Umíte doporučit stravu při zátěži svým tanečníkům 
a jejich                                                              a jejich rodičům. Umíte sestavit požadavky na jídelníček na letním soustředění?                     

                                       Vyžadujete-li vysokou tréninkovou zátěž a výkon, máte stravu tanečníků                   
                                       pod kontrolou, ovlivňujete jejich stravovací návyky?                 

17,30 - 18,30        9/ DISKUSNÍ ARÉNA - poroty MČR CDM 2019, 2020 
                                          Problematika výběru složení porot očima předsedů komisí CDO. 

                                          Návrhy porot MČR CDM 2020 - diskuse. 

                                          Hodnocení výběru porot MČR CDM 2019 očima účastníků CDA - trenéři, tanečníci….. 

16,30 - 17,30       8/ PRODLOUŽENÍ LICENCE POROTCE, PP, VS - CDM 2019/20 - 1. část 
                                          PÍSEMNÝ TEST - malá inventura znalostí disciplín a povinností porotce, PP, VS CDM. 

                                          Zvládnutí testu je podmínkou pro zařazení do panelu porotců, PP, VS CDM 2019/20. 

                                          Test si může vyzkoušet každý účastník CDA. 

                              Eva Vlková, David Nováček, předsedové komisí CDO 

                              Eva Vlková 

15,00 - 16,30       7/ ZDRAVÁ VÝŽÍVA „JSME TO, CO JÍME“ 

                              Nutriční poradce. 



C
ZE

C
H

 D
A

N
C

E 
A

R
ÉN

A
 2

0
19

                            program 
                      sobota 

                                          Panel porotců, návrhy poroty MČR 2020, přeřazování - hodnocení CDM 2019. 

20,00 - 22,00       11/ OTEVŘENÁ JEDNÁNÍ KOMISÍ CDO 

                              Předsedové komisí CDO 

19,30 - 20,00      10/ PRODLOUŽENÍ LICENCE POROTCE, PP, VS  - CDM 2019/20 - 2. část 
                                       Výsledky testu, nejčastější chyby, zařazení do panelu porotců, PP, VS.  

                                       Písemný test - oprava pro ty, kteří ho nedali „na první dobrou“.  

                                   Eva Vlková 

18,30 - 19,30           Večeře 



C
ZE

C
H

 D
A

N
C

E 
A

R
ÉN

A
 2

0
19

                        Individuální  

Vážení kolegové,                                                                              

po celý den máte možnost domluvit si individuální                     

konzultaci s manažery CDO. 

                konzultace 

Manažer správního úseku CDO  
Monika Müllerová 

Přihlašování nových členů,  

zakládání soutěžních jednotek,  

přihlašování na soutěže. 

                               Prezident CDO, manažer mezinárodního úseku a marketingu 
Eva Vlková 

 0sobnost trenéra,  

problematika začínajícího trenéra, konfrontace zkušeností.  

                               1. viceprezident CDO, manažer soutěžního úseku a legislativy 

David Nováček 

                            Soutěžní a technická pravidla soutěží CDO. 



       porotcovské minimum 

Nový žadatel o licenci porotce CDO zašle své CV /profesní životopis viz. příloha/ do 

10. 9. k posouzení příslušné komise CDO na adresu: eva.vlkova@czechdance.org 

Nový žadatel o licenci porotce CDO je povinen zúčastnit se CDA 2019.                           

Nový žadatel bude do 16. 9. vyrozuměn o tom, zda příslušná komise CDO udělila   

doporučení ucházet se o post porotce a absolvování POROTCOVSKÉHO MINIMA I.  

POROTCOVSKÉ 
MINIMUM I. 

TEORETICKÁ ČÁST: 

SaTP jaro -  samostudium /najdete na webu CDO/. 

Statut porotce CDO, hodnotící listy, trojdimenzionální systém hodnocení „3D“ - T,C I. 

Skating systém, napomenutí, diskvalifikace, redance.   

PRAKTICKÁ ČÁST: 

Simulace soutěže - hodnocení   (video projekce).  

Simulace  rozborového semináře. 
Absolventský test. 

Absolventská práce - zadání dle odborné specifikace POROTCOVSKÉ 
MINIMUM II. 

POROTCOVSKÉ 
MINIMUM III. 

Zvládnutí  stínování funkce porotce minimálně na jedné ze soutěží jarní tour CDM 2020. 

Posudek na stínování funkce porotce zpracuje předseda poroty dané soutěže.  

Absolventský test , Absolventskou práci vyhodnotí předseda příslušné komise CDO. 

NOVINKA!                                                                                                                                         

POROTCOVSKÉ MNIMUM /PM/  SE USKUTEČNÍ DO KONCE ŘÍJNA 2019                           

DLE POPTÁVKY MINIMÁLNĚ 3 ŽADATELŮ.                                                                        

MÍSTO KONÁNÍ: sekretariát CDO Praha                                                           

mailto:eva.vlkova@czechdance.org


organizační pokyny 
Účast povinná pro porotce, předsedy porot, vedoucí soutěže a nové                 

žadatele o licenci porotce, předsedy poroty, vedoucí soutěže.                                                  

Ubytování: 

Rezervace ubytování a platbu si každý vyřizuje individuálně           

recepce tel.: +420 533 555 933  

Platbu za účastnický poplatek zašlete nejdéle do 10. 9. 2019. 

na účet 43-1240750227/0100, jako VS uveďte vaše ID číslo v CDO                                                                                               

do zprávy pro příjemce vaše jméno a příjmení. 

 Platba za stravu proběhne hotově při prezenci                                                       

(oběd, večeře jednotná cena - 150 Kč) 

Platby: 

C
ZE

C
H

 D
A

N
C

E 
A

R
ÉN

A
 2

0
19

 

500,- Kč pro řádné členy CDO / 600,- Kč ostatní  

Přihlášky a objednávky stravy zašlete do 10.9. na adresu:: 

 spravniusek@czechdance.org  

Účastnický poplatek: 

mailto:spravniusek@czechdance.org

